

## Covor PVC

I.D.: 46626931

---

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	44112230-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	02.06.20	Pretul estimativ:	18.291,00 RON - 18.291,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Covor PVC - 165 mp x 62 lei = 10230 lei Plinta (scafa) - 15 mp x 62 lei = 930 lei Cordon sudura - 117 ml x 5 lei = 585 lei Adeziv acrilic pt suprafete horizontale - 60 kg x 20 lei = 1200 lei Adeziv neoprenic pentru scafe/plinte - 21 kg x 20 lei = 420 lei Profil scafa - 150 ml x 5,50 lei = 825 lei Profil terminatie - 100 ml x 6 lei = 600 lei Solutie antimucegai - 4,8L x 105 lei = 504 lei Sapa autonivelanta 3 mm - 650 kg x 4,50 lei - 2925 lei Amorsa - 12 kg x 6 lei = 72 lei  
OBLIGATORIU: VIZITARE AMPLASAMENT; PERSOANA DE CONTACT : NICA CONSTANTIN; TELEFON: 0745.146.451

---